EDITAL Nº 002/2018-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular
de seu  cargo  e  prerrogativas  legais  de suas  funções,  considerando o contido  no  Edital  de
Resultado Final nº 108/2017- GR, de 12/12/2017, publicado no DOE nº 10087, de 13/12/2017,
que  visa  a  contratação  de  equipe  de  apoio  para  oferta  de  cursos  no  âmbito  do  Sistema
Universidade Aberta do Brasil – UAB,

RESOLVE:

1. CONVOCAR os candidatos abaixo-relacionados,  aprovados  e classificados no  Processo
Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  agente  universitário  na  modalidade  “CRES”  -
Contrato em Regime Especial, para as funções de  Analista de Informática,  Administrador,
Comunicador  Social,  Contador,  Programador  Visual,  Motorista,  Técnico  em  Estúdio
Multimídia  e  Técnico em Projeto Visual e Editoração, realizado em conformidade com o
Edital  de  Publicação  nº  084/2017-GR,  de  23/10/2017,  publicado  no  DOE  nº  10056,  de
26/10/2017,  para  comparecerem até o  dia   26 de janeiro  de 2018, para  aceite  da vaga e
entrega de cópia da documentação especificada no item 8 – Da Contratação, alíneas “a” a “p”,
do referido edital, no horário e local abaixo mencionado, conforme segue:

Reitoria
Local: Pró-Reitoria de Recursos Humanos (PRORH)
Avenida Getúlio Vargas, 850- CEP.86.400-000 – Jacarezinho PR
Horário: 9:00 às 12:00  e das 14:00 às 17:00  horas

Função: Analista de Informática - 1 vaga
Insc. nº 2840128   - João Vitor Coppi Martins – RG. nº 129433841

Função: Administrador - 1 vaga
Insc. nº 2840064  - Aline Maria Ferreira – RG. nº 86962691

Função: Comunicador Social -  1 vaga
Insc. nº 2840100 -   Matheus Dias Galdino Soares  - RG. nº 102633580

Função: Contador - 1 vaga
Insc. nº 2840011 - Rafael Rodrigues  - RG. nº 123697430

Função: Técnico em Estúdio Multimídia - 1 vaga
Insc. nº 2840034 - Jéssica Cristina de Oliveira Marques  - RG. nº 107545565

2. O  não  comparecimento  no  prazo  estipulado,  implicará  na  sua  desclassificação,  sendo
convocado o próximo candidato.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no
Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem
como pelo site: www.uenp.edu.br.
PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 18 de janeiro de 2018.

Assinado no Original
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br.
http://www.uenp.edu.br